
ZARZĄDZENIE NR DB.0050.94.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2024 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465/, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1530/, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Załącznik nr 8 "Dochody i przychody związane z wydawaniem zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i z opłat pochodzących z hurtowej sprzedaży napojów alkoholowych w opakowaniach 
jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz wydatki nimi finansowane 
w 2024 roku" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465/ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 0755375D-E60C-46F1-A070-82CCD5E82886. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

854

85415

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2024 rok
w złotych

110 610,0081 768,00 0,00 28 842,00

§

3

2040

151 838,00Edukacyjna opieka wychowawcza 122 996,00 0,00 28 842,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 115 268,00 0,00 28 842,00 144 110,00

742 275 079,440,00 28 842,00

0,00 448 021,74

Ogółem: 761 707 979,67 0,00 28 842,00 761 736 821,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 784 890,11 0,00 0,00 1 784 890,11

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów
rządowych

bieżące razem: 742 246 237,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

448 021,74 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 19 461 742,23 0,00 0,00 19 461 742,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 336 868,37 0,00 0,00 1 336 868,37

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr DB.0050.94.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 30 października 2024 r.

Id: 0755375D-E60C-46F1-A070-82CCD5E82886. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

65 143 555,09 64 633 555,09 63 396 122,19 48 468 368,99 14 927 753,20 0,00 1 180 570,00 56 862,90 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00

-38 992,00 -38 992,00 -38 992,00 0,00 -38 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 992,00 38 992,00 13 992,00 6 492,00 7 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 143 555,09 64 633 555,09 63 371 122,19 48 474 860,99 14 896 261,20 0,00 1 205 570,00 56 862,90 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00

51 781 438,19 51 421 438,19 51 316 938,19 40 615 553,99 10 701 384,20 0,00 100 000,00 4 500,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00

-32 500,00 -32 500,00 -32 500,00 0,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 992,00 38 992,00 13 992,00 6 492,00 7 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 787 930,19 51 427 930,19 51 298 430,19 40 622 045,99 10 676 384,20 0,00 125 000,00 4 500,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 200,00 432 200,00 432 200,00 432 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 492,00 6 492,00 6 492,00 6 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 692,00 438 692,00 438 692,00 438 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 523 456,00 4 523 456,00 4 523 456,00 0,00 4 523 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 500,00 -32 500,00 -32 500,00 0,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 490 956,00 4 490 956,00 4 490 956,00 0,00 4 490 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 481 279,00 1 331 279,00 1 331 279,00 133 660,00 1 197 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-6 492,00 -6 492,00 -6 492,00 0,00 -6 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 474 787,00 1 324 787,00 1 324 787,00 133 660,00 1 191 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

1 055 050,00 1 055 050,00 1 055 050,00 0,00 1 055 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 492,00 -6 492,00 -6 492,00 0,00 -6 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 048 558,00 1 048 558,00 1 048 558,00 0,00 1 048 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 226 913,76 348 140 021,76 233 728 639,61 196 379 726,08 37 348 913,53 110 103 157,22 3 916 711,00 391 513,93 0,00 0,00 10 086 892,00 10 086 892,00 0,00

-641 273,00 -641 273,00 -633 773,00 -562 065,00 -71 708,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 273,00 641 273,00 611 873,00 379 265,00 232 608,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 226 913,76 348 140 021,76 233 706 739,61 196 196 926,08 37 509 813,53 110 103 157,22 3 938 611,00 391 513,93 0,00 0,00 10 086 892,00 10 086 892,00 0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

4170

4280

4300

75075

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr DB.0050.94.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 30 października 2024 r.

Id: 0755375D-E60C-46F1-A070-82CCD5E82886. Podpisany Strona 1



160 803 237,88 151 196 555,88 134 305 122,00 117 553 123,00 16 751 999,00 14 124 907,00 2 538 182,00 228 344,88 0,00 0,00 9 606 682,00 9 606 682,00 0,00

-201 725,00 -201 725,00 -194 225,00 -174 600,00 -19 625,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 050,00 78 050,00 78 050,00 0,00 78 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 679 562,88 151 072 880,88 134 188 947,00 117 378 523,00 16 810 424,00 14 124 907,00 2 530 682,00 228 344,88 0,00 0,00 9 606 682,00 9 606 682,00 0,00

2 538 182,00 2 538 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 538 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 530 682,00 2 530 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 530 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 734 470,00 18 734 470,00 18 734 470,00 18 734 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-69 400,00 -69 400,00 -69 400,00 -69 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 665 070,00 18 665 070,00 18 665 070,00 18 665 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 218 871,00 16 218 871,00 16 218 871,00 16 218 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 187 871,00 16 187 871,00 16 187 871,00 16 187 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 749 893,00 1 749 893,00 1 749 893,00 1 749 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 729 893,00 1 729 893,00 1 729 893,00 1 729 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 842,00 64 842,00 64 842,00 0,00 64 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 625,00 -1 625,00 -1 625,00 0,00 -1 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 217,00 63 217,00 63 217,00 0,00 63 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 164 588,00 2 164 588,00 2 164 588,00 0,00 2 164 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 171 088,00 2 171 088,00 2 171 088,00 0,00 2 171 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 348 592,00 4 348 592,00 4 348 592,00 0,00 4 348 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 398 592,00 4 398 592,00 4 398 592,00 0,00 4 398 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 413 393,00 1 413 393,00 1 413 393,00 0,00 1 413 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 432 393,00 1 432 393,00 1 432 393,00 0,00 1 432 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 501 568,00 2 501 568,00 2 501 568,00 0,00 2 501 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 492 068,00 2 492 068,00 2 492 068,00 0,00 2 492 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 660,00 145 660,00 145 660,00 0,00 145 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 160,00 142 160,00 142 160,00 0,00 142 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 911,00 147 911,00 147 911,00 0,00 147 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 461,00 150 461,00 150 461,00 0,00 150 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 300,00 202 300,00 202 300,00 0,00 202 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 300,00 197 300,00 197 300,00 0,00 197 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 376,00 538 376,00 538 376,00 538 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 200,00 -54 200,00 -54 200,00 -54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 176,00 484 176,00 484 176,00 484 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 672 923,00 3 672 923,00 3 139 314,00 2 674 117,00 465 197,00 454 000,00 79 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65,00 -65,00 -65,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 365,00 125 365,00 121 965,00 121 965,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 798 223,00 3 798 223,00 3 261 214,00 2 796 017,00 465 197,00 454 000,00 83 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80101

3020

4010

4110

4120

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4140

4210

4260

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270

4300

4360

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430

4700

4710

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80103

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Id: 0755375D-E60C-46F1-A070-82CCD5E82886. Podpisany Strona 2



79 609,00 79 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 009,00 83 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 020,00 380 020,00 380 020,00 380 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 520,00 393 520,00 393 520,00 393 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 458,00 49 458,00 49 458,00 49 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65,00 65,00 65,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 523,00 49 523,00 49 523,00 49 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 681,00 14 681,00 14 681,00 14 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65,00 -65,00 -65,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 616,00 14 616,00 14 616,00 14 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 992 983,00 1 992 983,00 1 992 983,00 1 992 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 400,00 108 400,00 108 400,00 108 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 101 383,00 2 101 383,00 2 101 383,00 2 101 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 558 142,55 108 388 542,55 35 980 298,50 25 739 400,50 10 240 898,00 72 051 259,00 193 816,00 163 169,05 0,00 0,00 169 600,00 169 600,00 0,00

-95 700,00 -95 700,00 -95 700,00 -61 600,00 -34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 158,00 98 158,00 98 158,00 0,00 98 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 560 600,55 108 391 000,55 35 982 756,50 25 677 800,50 10 304 956,00 72 051 259,00 193 816,00 163 169,05 0,00 0,00 169 600,00 169 600,00 0,00

5 653 774,00 5 653 774,00 5 653 774,00 5 653 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 608 774,00 5 608 774,00 5 608 774,00 5 608 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 570,00 58 570,00 58 570,00 0,00 58 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 800,00 -25 800,00 -25 800,00 0,00 -25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 770,00 32 770,00 32 770,00 0,00 32 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 600,00 159 600,00 159 600,00 159 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 274,00 428 274,00 428 274,00 0,00 428 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 274,00 450 274,00 450 274,00 0,00 450 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 207,00 155 207,00 155 207,00 0,00 155 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 758,00 17 758,00 17 758,00 0,00 17 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 965,00 172 965,00 172 965,00 0,00 172 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759 000,00 759 000,00 759 000,00 0,00 759 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 100,00 756 100,00 756 100,00 0,00 756 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 645,00 388 645,00 388 645,00 0,00 388 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 645,00 434 645,00 434 645,00 0,00 434 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 004,00 41 004,00 41 004,00 0,00 41 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 604,00 37 604,00 37 604,00 0,00 37 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 811,00 713 811,00 713 811,00 0,00 713 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 811,00 725 811,00 725 811,00 0,00 725 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

3020

4110

4120

4710

4790

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80104

4010

4140

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Przedszkola 

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170

4210

4240

4260

4270

4280

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0755375D-E60C-46F1-A070-82CCD5E82886. Podpisany Strona 3



2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 843,00 53 843,00 53 843,00 0,00 53 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 243,00 54 243,00 54 243,00 0,00 54 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 291 359,00 14 291 359,00 14 291 359,00 14 291 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 278 359,00 14 278 359,00 14 278 359,00 14 278 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

799 286,00 799 286,00 799 286,00 0,00 799 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

799 286,00 799 286,00 799 286,00 0,00 799 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 788,00 297 788,00 297 788,00 0,00 297 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 288,00 292 288,00 292 288,00 0,00 292 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 498,00 501 498,00 501 498,00 0,00 501 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 998,00 506 998,00 506 998,00 0,00 506 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 544 632,00 11 427 022,00 11 380 496,00 9 794 717,00 1 585 779,00 0,00 46 526,00 0,00 0,00 0,00 117 610,00 117 610,00 0,00

-88 583,00 -88 583,00 -88 583,00 -80 000,00 -8 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 473 049,00 11 355 439,00 11 308 913,00 9 714 717,00 1 594 196,00 0,00 46 526,00 0,00 0,00 0,00 117 610,00 117 610,00 0,00

7 798 204,00 7 798 204,00 7 798 204,00 7 798 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-79 000,00 -79 000,00 -79 000,00 -79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 719 204,00 7 719 204,00 7 719 204,00 7 719 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 001,00 13 001,00 13 001,00 0,00 13 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-825,00 -825,00 -825,00 0,00 -825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 176,00 12 176,00 12 176,00 0,00 12 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 684,00 387 684,00 387 684,00 0,00 387 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 684,00 404 684,00 404 684,00 0,00 404 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 990,00 131 990,00 131 990,00 0,00 131 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 990,00 127 990,00 127 990,00 0,00 127 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 110,00 199 110,00 199 110,00 0,00 199 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 110,00 196 110,00 196 110,00 0,00 196 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-258,00 -258,00 -258,00 0,00 -258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 942,00 1 942,00 1 942,00 0,00 1 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 948,00 18 948,00 18 948,00 0,00 18 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 448,00 18 448,00 18 448,00 0,00 18 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 055,00 29 055,00 29 055,00 29 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 055,00 28 055,00 28 055,00 28 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4530

4700

4790

80146

4300

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4700

80148

4010

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4140

4210

4270

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

4430

4700

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4710

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Id: 0755375D-E60C-46F1-A070-82CCD5E82886. Podpisany Strona 4



21 746 091,00 21 746 091,00 4 069 832,00 3 797 132,00 272 700,00 17 652 391,00 23 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-165 000,00 -165 000,00 -165 000,00 -164 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 612 091,00 21 612 091,00 3 935 832,00 3 633 132,00 302 700,00 17 652 391,00 23 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

793 120,00 793 120,00 793 120,00 793 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 120,00 734 120,00 734 120,00 734 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 565,00 560 565,00 560 565,00 560 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 565,00 519 565,00 519 565,00 519 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 975,00 68 975,00 68 975,00 68 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 975,00 63 975,00 63 975,00 63 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 203,00 14 203,00 14 203,00 0,00 14 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 203,00 13 203,00 13 203,00 0,00 13 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 037,00 61 037,00 61 037,00 0,00 61 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 037,00 90 037,00 90 037,00 0,00 90 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 231 997,00 2 231 997,00 2 231 997,00 2 231 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 172 997,00 2 172 997,00 2 172 997,00 2 172 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 685 175,00 31 685 175,00 26 168 798,00 24 888 328,00 1 280 470,00 4 943 759,00 572 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84 700,00 -84 700,00 -84 700,00 -81 800,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 200,00 286 200,00 260 200,00 257 300,00 2 900,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 886 675,00 31 886 675,00 26 344 298,00 25 063 828,00 1 280 470,00 4 943 759,00 598 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 618,00 572 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 618,00 598 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 578 305,00 3 578 305,00 3 578 305,00 3 578 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 600,00 34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 612 905,00 3 612 905,00 3 612 905,00 3 612 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 291,00 454 291,00 454 291,00 454 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 800,00 -27 800,00 -27 800,00 -27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 491,00 426 491,00 426 491,00 426 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 687,00 33 687,00 33 687,00 0,00 33 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 687,00 31 687,00 31 687,00 0,00 31 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 082,00 147 082,00 147 082,00 0,00 147 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 982,00 149 982,00 149 982,00 0,00 149 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

4210

4240

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80149

4010

4110

4120

4140

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4240

4300

4790

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80150

3020

4110

Id: 0755375D-E60C-46F1-A070-82CCD5E82886. Podpisany Strona 5



10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 913,00 131 913,00 131 913,00 131 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 913,00 77 913,00 77 913,00 77 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 642 291,00 19 642 291,00 19 642 291,00 19 642 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 700,00 222 700,00 222 700,00 222 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 864 991,00 19 864 991,00 19 864 991,00 19 864 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 848 136,49 5 778 136,49 5 169 136,49 1 757 119,00 3 412 017,49 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 848 136,49 5 778 136,49 5 169 136,49 1 757 119,00 3 412 017,49 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

3 473 215,42 3 473 215,42 2 912 215,42 1 267 689,00 1 644 526,42 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 473 215,42 3 473 215,42 2 912 215,42 1 267 689,00 1 644 526,42 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 720,00 352 720,00 352 720,00 0,00 352 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 720,00 350 720,00 350 720,00 0,00 350 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981 955,00 981 955,00 981 955,00 0,00 981 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

983 955,00 983 955,00 983 955,00 0,00 983 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 111 943,00 2 111 943,00 0,00 0,00 0,00 1 493 947,00 617 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 842,00 28 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 140 785,00 2 140 785,00 0,00 0,00 0,00 1 493 947,00 646 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 268,00 211 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 842,00 28 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 110,00 240 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 248,00 87 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 842,00 28 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 090,00 116 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 663 844,18 720 657 942,88 514 762 053,58 278 308 512,85 236 453 540,73 151 212 917,22 44 327 422,15 659 567,81 299 370,12 9 396 612,00 112 005 901,30 108 205 901,30 3 800 000,00

-682 265,00 -682 265,00 -674 765,00 -562 065,00 -112 700,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 107,00 711 107,00 627 865,00 385 757,00 242 108,00 0,00 83 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 692 686,18 720 686 784,88 514 715 153,58 278 132 204,85 236 582 948,73 151 212 917,22 44 403 164,15 659 567,81 299 370,12 9 396 612,00 112 005 901,30 108 205 901,30 3 800 000,00200 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 800,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

854

85415

3260

Wydatki razem:

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Inne formy pomocy dla
uczniów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4700

4710

4790

851

85154

4220

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Id: 0755375D-E60C-46F1-A070-82CCD5E82886. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

3 931 378,13 zł

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

3 931 378,13 zł

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

831 378,13 zł

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 3 100 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 18 057,35 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 18 057,35 zł

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 18 057,35 zł

3 949 435,48 zł

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 5 255 056,49 zł

85153 Zwalczanie narkomanii 202 530,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 280,00 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych 60 000,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 250,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 473 215,42 zł

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

561 000,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 925,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 199 264,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 851,42 zł

4220 Zakup środków żywności 350 720,00 zł

4260 Zakup energii 30 000,00 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych 200 000,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 983 955,00 zł

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

20 000,00 zł

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 zł

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 zł

Klasyfikacja

Klasyfikacja

Dochody i przychody związane z wydawaniem zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i z opłat
pochodzących z hurtowej sprzedaży napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości

nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz wydatki nimi finansowane w 2024 roku

RAZEM DOCHODY

Nazwa Plan dochodów

Nazwa Plan wydatków

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr DB.0050.94.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 30 października 2024 r.

Id: 0755375D-E60C-46F1-A070-82CCD5E82886. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

5 000,00 zł

85195 Pozostała działalność 1 579 311,07 zł

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 50 000,00 zł

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

30 000,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 420 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 432,94 zł

4300 Zakup usług pozostałych 961 378,13 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 zł

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00 zł

5 255 056,49 zł

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

1 305 621,01 zł

1 305 621,01 zł

RAZEM WYDATKI

905

RAZEM PRZYCHODY

Klasyfikacja
Nazwa Plan przychodów

§

1

Id: 0755375D-E60C-46F1-A070-82CCD5E82886. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2024 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 316/2024 z dnia 17 października 2024 roku 

zwiększa się plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 85415 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 
28 842 zł. Środki przeznacza się na realizację rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym 
w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 
na rok 2024. 

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w kwocie 32 500 zł w ramach 
rozdziału 75023 z zakupu usług pozostałych na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń oraz 
zakup usług zdrowotnych. 

Na wniosek Biura Promocji i Kultury przesuwa się wydatki w kwocie 6 492 zł w ramach działu 
750 z zakupu usług pozostałych na wynagrodzenia bezosobowe. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 641 273 zł w ramach działu 
801 z przeznaczeniem na: 

- zakup usług pozostałych (14 000 zł), zakup materiałów i wyposażenia (6 000 zł), zakup środków 
dydaktycznych i książek (34 758 zł) oraz zakup usług remontowych (46 000 zł) w Przedszkolu nr 
3 w Piasecznie, 

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (400 zł), zakup materiałów 
i wyposażenia (16 000 zł) oraz zakup środków dydaktycznych i książek (12 000 zł) w Przedszkolu nr 
6 w Głoskowie, 

- zakup materiałów i wyposażenia (10 000 zł) w Przedszkolu nr 2 w Piasecznie, 
- zakup materiałów i wyposażenia (13 500 zł), zakup środków dydaktycznych i książek (2 900 zł), 

zakup energii (50 000 zł), zakup usług remontowych (19 000 zł), różne opłaty i składki (800 zł), 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (5 500 zł) oraz wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli (11 000 zł) w Szkole Podstawowej nr 2 w Piasecznie, 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli (40 000 zł) oraz wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
(13 000 zł) w Szkole Podstawowej w Głoskowie, 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli (52 400 zł) w Szkole Podstawowej w Jazgarzewie, 
- składki na ubezpieczenia społeczne (34 600 zł) oraz wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

(13 000 zł) w Szkole Podstawowej w Józefosławiu, 
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (65 zł) w Szkole Podstawowej nr 

1 w Piasecznie, 
- wynagrodzenia osobowe nauczycieli (37 400 zł) oraz składki na ubezpieczenia społeczne (1 500 zł) 

w Szkole Podstawowej nr 5 w Piasecznie, 
-  wynagrodzenia osobowe nauczycieli (90 800 zł) w Szkole Podstawowej w Zalesiu Górnym, 
- wynagrodzenia osobowe nauczycieli (69 000 zł), składki na ubezpieczenia społeczne (12 000 zł), 

różne opłaty i składki (1 750 zł) oraz wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (3 400 zł) w Szkole 
Podstawowej w Złotokłosie, 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli (30 500 zł) w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Piasecznie. 

Id: 0755375D-E60C-46F1-A070-82CCD5E82886. Podpisany Strona 1



Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w kwocie 2 000 zł 
w ramach rozdziału 85154 z zakupu środków żywności na zakup usług pozostałych. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 0755375D-E60C-46F1-A070-82CCD5E82886. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

